•"'"ESTADO DE GOIÁS
CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO

SUPERINTENDÊNCIA CENTRAL DE TRANSPARÊNCIA PÚBLICA
GERÊNCIA DE PREVENÇÃO Á CORRUPÇÃO, TRANSPARÊNCIA E CONTROLE SOCIAL

CONSELHO DE TRANSPARÊNCIA PÚBLICA E COMBATE Á CORRUPÇÃO. CTPCC

w Pauta da Reunião
1. Leitura da Ata do dia 05 de novembro de 2014;

2. Avisos e recados;

3. Intensificar a parceria com o Programa de Educação Fiscal para fomentar o controle social - Plano de
Trabalho/lO14;

4. Novos relatórios no portal da transparência;

5.Sugestões para aprimoramento do Diário Oficial;

6. Breve relato evento Teu em Brasília - Pacto pela boa govcrnança - Um retrato do Brasil;

7. Fiscal Voluntário;

8. Cronograma de reuniões para 2015.

m Desenvolvimento da Reunião

Aos 04 dias do mês de março do ano de 2015, ás 15h, na Sala de Reunião do Conselho Estadual

de Educação, contando com a presença de 10 (dez) dos seus membros, sob a Presidência do

Senhor Adauto Barbosa, a 208 Reunião Ordinária do Conselho de Transparência Pública e

Combate á Corrupção foi cancelada, após decorrido o prazo de 30 (trinta) minutos da hora

previamente agendada por falta de quórum mínimo necessário para a abertura dos trabalhos

conforme consta no Regimento Interno deste Conselho. Ficou acordado entre os presentes que a

próxima reunião será extraordinária e seguirá o padrão até então vigente e ocorrerá no dia 18 de

março, transferindo-se automaticamente a pauta desta reunião para a próxima. Na ocasião,

estiveram presentes os Conselheiros, Adauto Barbosa Júnior; André da Silva Góes; Maria D'Abadia

de Oliveira Borges Brandão; Eduardo Aires Berbert Galvão; Leila Maria Cunha Prudente; Helio

Telha Correa Filho; Ivo Cézar Vilela; Isabel Sampaio Antonacio Monteiro; Lucas Ribeiro Marques e

JuJiano Martins Rodrigues. Sem mais para ser tratado, lavrou-se a seguinte ata que vai assinada

por mim Maria D'Abadia de or ira Borges Brandão, Secretária-Executiva do Conselho e pelo

Conselheiro Adauto Barbos únior Presidente do Conselho. --------.--.---.---- .. ---.------------------------

Mar adia de O. B. Brandão

Secretária Executiva

	00000001